

Dodavatel: SECURITY SUPPORT a.s. Slévárenská 408/18 709 00 Ostrava Česká republika IČ: 28625668 DIČ: CZ28625668 rajský soud v Ostravě, oddíl B, vl. 4306 Peněžní ústav: Číslo účtu: SWIFT kód: GIBA CZ PX IBAN kód:		FAKTURA - daňový doklad 20190060																																																									
		Objednávka: Zakázka: Dod. list: Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 20190060																																																									
Příjemce:		Odběratel: Slezský fotbalový klub Opava a.s. Lípová 105/2, Předměstí 746 01 Opava Česká republika IČ: 25835912 DIČ: CZ25835912																																																									
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 16.03.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 01.03.2019 Datum vystavení: 01.03.2019																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ [CZK]</th> <th>Sleva %</th> <th>Cena bez DPH [CZK]</th> <th>Sazba DPH v %</th> <th>Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vám za ostrahu při mistrovském utkání SFC Opava a.s. a FC Viktoria PLZEŇ dne 25.2.2019 - stadion Opava</td> </tr> <tr> <td>• SECURITY pracovník (strážný)</td> <td>34</td> <td></td> <td>1 700,00</td> <td></td> <td>57 800,00</td> <td>21</td> <td>69 938,00</td> </tr> <tr> <td>• Řídicí pracovník Velinu a zodpovědná osoba. (bezpečnostní manager).</td> <td>1</td> <td></td> <td>4 000,00</td> <td></td> <td>4 000,00</td> <td>21</td> <td>4 840,00</td> </tr> <tr> <td>• Technik kamerového systému</td> <td>2</td> <td></td> <td>1 200,00</td> <td></td> <td>2 400,00</td> <td>21</td> <td>2 904,00</td> </tr> <tr> <td>• Doprava celkem (dodávky)</td> <td>1</td> <td></td> <td>7 000,00</td> <td></td> <td>7 000,00</td> <td>21</td> <td>8 470,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>71 200,00</td> <td></td> <td>86 152,00</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	Fakturuje Vám za ostrahu při mistrovském utkání SFC Opava a.s. a FC Viktoria PLZEŇ dne 25.2.2019 - stadion Opava								• SECURITY pracovník (strážný)	34		1 700,00		57 800,00	21	69 938,00	• Řídicí pracovník Velinu a zodpovědná osoba. (bezpečnostní manager).	1		4 000,00		4 000,00	21	4 840,00	• Technik kamerového systému	2		1 200,00		2 400,00	21	2 904,00	• Doprava celkem (dodávky)	1		7 000,00		7 000,00	21	8 470,00						71 200,00		86 152,00
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																				
Fakturuje Vám za ostrahu při mistrovském utkání SFC Opava a.s. a FC Viktoria PLZEŇ dne 25.2.2019 - stadion Opava																																																											
• SECURITY pracovník (strážný)	34		1 700,00		57 800,00	21	69 938,00																																																				
• Řídicí pracovník Velinu a zodpovědná osoba. (bezpečnostní manager).	1		4 000,00		4 000,00	21	4 840,00																																																				
• Technik kamerového systému	2		1 200,00		2 400,00	21	2 904,00																																																				
• Doprava celkem (dodávky)	1		7 000,00		7 000,00	21	8 470,00																																																				
					71 200,00		86 152,00																																																				
Rekapitulace DPH v CZK																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba</th> <th>Celkem základ</th> <th>Celkem DPH</th> <th>Předplatba s DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>71 200,00</td> <td>14 952,00</td> <td>0,00</td> <td>71 200,00</td> <td>14 952,00</td> </tr> </tbody> </table>				Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 %	71 200,00	14 952,00	0,00	71 200,00	14 952,00																																
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																						
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																																																						
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																						
21 %	71 200,00	14 952,00	0,00	71 200,00	14 952,00																																																						
K úhradě: 86 152,00 Kč																																																											
<p>Přílohy: Strana: 1 / 1</p> <p>Fakturu vystavil: Tel.: Fax:</p> <p>Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.</p>																																																											